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YILMAZ SK.
ASKERIYE MEVKIii KUME

EVLER

POTLAR MEVKIi KUME
EVLER

AKGABEYLI SEFERLER
MEVKIi KUME EVLER
CEMAL GAMUR CD.
CUMHURIYET CD.
DENIZ SK.

GARDENYA SK.
SUMBUL SK.

ULKER SK.

EMEL SK.

KANPARA SK.
REYHAN SK.

YORUK SK.

GAM SK.

BALLAR MERKEZ MEVKIi

KUME EVLER

BURMAGECIT MEVKii
KUME EVLER

RECEPLER MEVKIii KUME
EVLER

RIDVANLAR MEVKii KUME
EVLER

ELMACI SK.

EMANET SK.

KILIC SK.
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CiGDEM SK.
DAGDIBI SK.

DERE SK.
DERVISOGLU SK.
FEVZI CAKMAK SK.
GUL SK.

GULDALI SK.
GULSEN SK.

HACI SUKRU SK.
HAMZA SK.

KARSI SK.

SEDA SK.

SISMAN SK.
ATATURK CD.
AKUZUM SK.
TURBE TEPE SK.
DONGEL TARLA SK.
KADI KONAGI SK.
KARATAS SK.
SAKLI SK.

CAT SUYU SK.
CINARLIK SK.

UC AGAC SK.
CERGILI KOYU
AVLANLI MEVKii KUME

EVLER

CERGILI MERKEZ MEVKI
KUME EVLER

GERGCILI MAH.

GUMUSPALA CD.
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YENI BAGDAT CD.

501. SK.

COBAN MUSTAFAPASA CD.
BAHARIYE CD.
DEGIRMENALTI SK.

ORHANGAZI MAH.

TAVSANCIL MAH.

MENEKSE KOGAK SK.

GERKESLI MAH.

KASARHANE SK.

MENEKSE KOGAK SK

NUH CIMENTO

AKGABEYLI KOYU

AKQAB_EYLi SEFERLER
MEVKIii KUME EVLER

TASLIAGMA MEVKIi KUME
EVLER

AKGABEYLI MAH.

ASKERIYE MEVKIii KUME
EVLER

BALLAR KARSI MEVKIi
KUME EVL

KADI KONAGI SK.
POTLAR MEVKIi KUME
EVLER

BABALI KOYU

DOKUZ EVLER SK.
EMEL SK.

KANPARA SK.
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MENEKSE SK.
MESE SK.

OSMAN DENiZ SK.
REYHAN SK.
YORUK SK.

CAM SK.

BABALI MAH.
ACAR SK.

ADNAN CANLI SK.
AKIN SK.

ARZU SK.
ATATURK CD.
ATMACA SK.
AYHAN SK.
BAHADIR SK.
BARIS SK.
BEGONYA SK.
BEREN SK.
CEMAL GAMUR CD.
DENIZ SK.

DERE SK.

DERYA SK.
DOGAN SK.

DIKILI CD.

DINGER SK.

ELIF SK.

EMRAH SK.

GARDENYA SK.
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GOKGE SK.
GOL SK.
HUSEYIN PEHLIVAN CD.
HILAL SK.
KANARYA SK.
KARANFIL SK.
KATIP SK.
LALE SK.
MANOLYA SK.
ONUR SK.
ORKIDE SK.
PAPATYA SK.
SEFER SK.
SEYMEN SK.
SULEYMAN PEHLIVAN SK.
SUMBUL SK.
TEPE. CD.
YAMAG SK.
YAPRAK SK.
YILMAZ SK.
ZAMBAK SK.
ZEYTIN SK.
OZCAN. SK.
OZDEN SK.
0ZGUR SK.
ULKER SK.

SIRIN SK.
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HAMARAT SK.
HENKIi OGLU SK.
KILIC SK.
KURTULUS SK.
MANDIRA SK.
NERGIZ SK.
NIiLGUN SK.

OKUL SK.

SAKA SK.
SAKALLIOGLU SK.
SEVGIi SK.

YAGCI SK.
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iPSIR SK.

KEFKEN KOYU
HURRIYET SK.
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PALYE YO
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OBRUK SK.

SAKLI SK.

TEPE CD.

CAT SUYU SK.
CINARLIK SK.

UC AGAC SK.
CAMKONAK MAH.
AKUZUM SK.
BALKAN SK.
BIRGUL SK.
DAMLAR YANI SK.
KARADENIZ CD
KARADENIZ.. CD.
KOGLAR SK.
OBRUK. SK.
SELViILi SK.
SOGUTLU PINAR SK.
TEPEKQY SK.
TURBE TEPE SK.
UZUNKUM SK.

YESIL PINAR SK.
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GARSI KOYU

iZMiT CD.

SITELER SK.
NUSRETIYE MERKEZ
MEVKIii KUME EVLER
KADI KONAGI SK.
ATATURK CD.
NERGIZ SK.

KEFKEN CD.

ATA SK.
CUMHURIYET CD.
YUNUS SK.

LALE SK.

MESE SK.

ATATURK CD.
PINARDUZU MERKEZ
MEVKii KUME EVLER
AHMEDIYE CD.
HAVLUBURUN iSTIKLAL CD.
HORON SK.

KARLI VADI SK.
ORTABURUN MERKEZ
MEVKii KUME EVLER
4. SK.

SEVIL SK.

2. SK.

KONAK SK.

KISLA SK.

EREGLI MAH.

GUDELER
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GUDELER SK.

SUNNIBABA SK.
NUSRETIYE KOYU
HAVLUBURUN iZMIT CD.
BOSTANLAR SK.
ORTABURUN ASAGI MEVKI
KUME EVLER

5. SK.

MESUT SK.
SAFIYE-OSMANIYE YOLU

SK

NUSRETIYE MERKEZ
MEVKIii KUME EVLER

NUSRETIYE MAH.
SAFIYE-OSMANIYE YOLU
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UZUNDERE MEVKIi KUME
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ULASLI YALI

1056. SK.

DOLAYLAR MEVKIi SK.

GOKCEOREN

UCGAZILER MEVKIi KUME
EVL
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2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME

542. SK.

543. SK.

543/3. SK.

544. SK.

548/1. SK.

554. SK.

BAHARIYE CD.
KANCILAR

COBAN MUSTAFAPASA CD.
SEHIT HALIL KAMIS CD.
SEHIT KADIR KASA SK.
MEVLANA MAH.

884. SK.

884/4. SK.
BAHARDERE CD.
MUSTAFAPASA MAH.
746/2. SK.

748. SK.

748/1. SK.

750. SK.

751. SK.

752. SK.

754. SK.

755. SK.

756. SK.

756/1. SK.

757. SK.

758. SK.



KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

GEBZE

GEBZE

GEBZE

GEBZE

GEBZE

GEBZE

GEBZE

GEBZE

GEBZE

GEBZE

GEBZE

GEBZE

GEBZE

GEBZE

GEBZE

GEBZE

GEBZE

GEBZE

GEBZE

GEBZE

GEBZE

GEBZE

GEBZE

GEBZE

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

12:30

12:30

12:30

12:30

12:30

12:30

12:30

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

KESINTI ONLEME AMAGLI
GENEL BAKIM ONARIM
CALISMASI

KESINTi ONLEME AMAGLI
GENEL BAKIM ONARIM
CALISMASI

KESINTi ONLEME AMAGLI
GENEL BAKIM ONARIM
CALISMASI

KESINTi ONLEME AMAGLI
GENEL BAKIM ONARIM
CALISMASI

KESINTI ONLEME AMAGLI
GENEL BAKIM ONARIM
CALISMASI

KESINTi ONLEME AMAGLI
GENEL BAKIM ONARIM
CALISMASI

KESINTI ONLEME AMAGLI
GENEL BAKIM ONARIM
CALISMASI

761. SK.

762. SK.

763. SK.

764. SK.

765. SK.

766. SK.

767. SK.

768. SK.

769. SK.

769/1. SK.

771. SK.

772. SK.
GUMUSPALA CD.
OSMAN YILMAZ
616. SK.
BARBAROS CD.
YENIi BAGDAT CD.

GUZELLER MAH.

901/1. SK.

902/3. SK.

902/4. SK.

903. SK.

903/1. SK.

904. SK.



KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

GEBZE

GEBZE

GEBZE

GEBZE

GEBZE

GEBZE

GEBZE

GEBZE

GEBZE

GEBZE

GEBZE

GEBZE

GEBZE

GEBZE

GEBZE

GEBZE

GEBZE

GEBZE

GEBZE

2021-09-08 12:30 16:00

2021-09-08 12:30 16:00

2021-09-08 12:30 16:00

2021-09-08 12:30 16:00

2021-09-08 12:30 16:00

2021-09-08 12:30 16:00

2021-09-08 12:30 16:00

2021-09-08 12:30 16:00

2021-09-08 12:30 16:00

2021-09-08 12:30 16:00

2021-09-08 12:30 16:00

2021-09-08 12:30 16:00

2021-09-08 12:30 16:00

2021-09-08 12:30 16:00

2021-09-08 12:30 16:00

2021-09-08 12:30 16:00

2021-09-08 08:30 11:30

2021-09-08 08:30 11:30

2021-09-08 08:30 11:30

KESINTI ONLEME AMAGLI
GENEL BAKIM ONARIM
CALISMASI

KESINTi ONLEME AMAGLI
GENEL BAKIM ONARIM
CALISMASI

KESINTi ONLEME AMAGLI
GENEL BAKIM ONARIM
CALISMASI

KESINTi ONLEME AMAGLI
GENEL BAKIM ONARIM
CALISMASI

KESINTi ONLEME AMAGLI
GENEL BAKIM ONARIM
CALISMASI

KESINTi ONLEME AMAGLI
GENEL BAKIM ONARIM
CALISMASI

KESINTI ONLEME AMAGLI
GENEL BAKIM ONARIM
CALISMASI

KESINTI ONLEME AMAGLI
GENEL BAKIM ONARIM
CALISMASI

KESINTi ONLEME AMAGLI
GENEL BAKIM ONARIM
CALISMASI

KESINTi ONLEME AMAGLI
GENEL BAKIM ONARIM
CALISMASI

KESINTI ONLEME AMAGLI
GENEL BAKIM ONARIM
CALISMASI

KESINTi ONLEME AMAGLI
GENEL BAKIM ONARIM
CALISMASI

KESINTi ONLEME AMAGLI
GENEL BAKIM ONARIM
CALISMASI

KESINTI ONLEME AMAGLI
GENEL BAKIM ONARIM
CALISMASI

KESINTI ONLEME AMAGLI
GENEL BAKIM ONARIM
CALISMASI

KESINTi ONLEME AMAGLI
GENEL BAKIM ONARIM
CALISMASI

KESINTi ONLEME AMAGLI
GENEL BAKIM ONARIM
CALISMASI

KESINTI ONLEME AMAGLI
GENEL BAKIM ONARIM
CALISMASI

KESINTi ONLEME AMAGLI
GENEL BAKIM ONARIM
CALISMASI

904/1. SK.

904/2. SK.

905. SK.

908/1. SK.

908/2. SK.

908/3. SK.

910. SK.

910/1. SK.

BULBUL CD.

DOGAN CD.

iBRAHIM AGA CD.

KIRAZPINAR MAH.

2716. SK.

EMLAKKONUT1 CD

YENi BAGDAT CD.

SEHIT ALi GAFFAR OKKAN

CD.

KIRAZPINAR MAH.

D-100 KARAYOLU CD

KIRAZPINAR TASOCAKLARI



KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

GEBZE

GEBZE

GEBZE

GEBZE

GEBZE

GEBZE

GEBZE

GEBZE

GEBZE

GEBZE

GEBZE

GEBZE

GEBZE

GEBZE

GEBZE

GEBZE

GEBZE

GEBZE

GEBZE

2021-09-08 08:30 11:30

2021-09-08 08:30 11:30

2021-09-08 08:30 11:30

2021-09-08 08:30 11:30

2021-09-08 08:30 11:30

2021-09-08 08:30 11:30

2021-09-08 08:30 11:30

2021-09-08 08:30 11:30

2021-09-08 08:30 11:30

2021-09-08 08:30 11:30

2021-09-08 08:30 11:30

2021-09-08 08:30 11:30

2021-09-08 08:30 11:30

2021-09-08 08:30 11:30

2021-09-08 08:30 11:30

2021-09-08 08:30 11:30

2021-09-08 08:30 11:30

2021-09-08 08:30 11:30

2021-09-08 08:30 11:30

KESINTI ONLEME AMAGLI
GENEL BAKIM ONARIM
CALISMASI

KESINTi ONLEME AMAGLI
GENEL BAKIM ONARIM
CALISMASI

KESINTi ONLEME AMAGLI
GENEL BAKIM ONARIM
CALISMASI

KESINTi ONLEME AMAGLI
GENEL BAKIM ONARIM
CALISMASI

KESINTi ONLEME AMAGLI
GENEL BAKIM ONARIM
CALISMASI

KESINTi ONLEME AMAGLI
GENEL BAKIM ONARIM
CALISMASI

KESINTI ONLEME AMAGLI
GENEL BAKIM ONARIM
CALISMASI

KESINTI ONLEME AMAGLI
GENEL BAKIM ONARIM
CALISMASI

KESINTi ONLEME AMAGLI
GENEL BAKIM ONARIM
CALISMASI

KESINTi ONLEME AMAGLI
GENEL BAKIM ONARIM
CALISMASI

KESINTI ONLEME AMAGLI
GENEL BAKIM ONARIM
CALISMASI

KESINTi ONLEME AMAGLI
GENEL BAKIM ONARIM
CALISMASI

KESINTi ONLEME AMAGLI
GENEL BAKIM ONARIM
CALISMASI

KESINTI ONLEME AMAGLI
GENEL BAKIM ONARIM
CALISMASI

KESINTi ONLEME AMAGLI
GENEL BAKIM ONARIM
GALISMASI

KESINTi ONLEME AMAGLI
GENEL BAKIM ONARIM
CALISMASI

KESINTi ONLEME AMAGLI
GENEL BAKIM ONARIM
CALISMASI

KESINTI ONLEME AMAGLI
GENEL BAKIM ONARIM
CALISMASI

KESINTi ONLEME AMAGLI
GENEL BAKIM ONARIM
CALISMASI

KIRAZPINAR TASOCAKLARI

KUME EVLER

GUZELLER MAH.

YENi BAGDAT CD.

KIRAZPINAR MAH.

2715. SK.

2715/1. SK.

2716. SK.

2716/1. SK.

2717. SK.

2726. SK.

2727. SK.

2730. SK.

2734. SK.

2735. SK.

2736. SK.

2737. SK.

2738. SK.

2740. SK.

2774. SK.



KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

GEBZE

GEBZE

GEBZE

GEBZE

GEBZE

GEBZE

GEBZE

GEBZE

GEBZE

GEBZE

GEBZE

KANDIRA

KANDIRA

KANDIRA

KANDIRA

KANDIRA

KANDIRA

KANDIRA

KANDIRA

KANDIRA

KANDIRA

KANDIRA

izmiT

iZMIT

izmIT

2021-09-08 08:30 11:30

2021-09-08 08:30 11:30

2021-09-08 08:30 11:30

2021-09-08 08:30 11:30

2021-09-08 08:30 11:30

2021-09-08 08:30 11:30

2021-09-08 08:30 11:30

2021-09-08 09:00 17:00

2021-09-08 09:00 17:00

2021-09-08 09:00 17:00

2021-09-08 09:00 17:00

2021-09-08 09:00 17:00

2021-09-08 09:00 17:00

2021-09-08 09:00 17:00

2021-09-08 09:00 17:00

2021-09-08 09:00 17:00

2021-09-08 09:00 17:00

2021-09-08 09:00 17:00

2021-09-08 09:00 17:00

2021-09-08 09:00 17:00

2021-09-08 09:00 17:00

2021-09-08 09:00 17:00

2021-09-08 09:00 17:00

2021-09-08 09:00 17:00

2021-09-08 09:00 17:00

KESINTI ONLEME AMAGLI
GENEL BAKIM ONARIM
CALISMASI

KESINTi ONLEME AMAGLI
GENEL BAKIM ONARIM
CALISMASI

KESINTi ONLEME AMAGLI
GENEL BAKIM ONARIM
CALISMASI

KESINTi ONLEME AMAGLI
GENEL BAKIM ONARIM
CALISMASI

KESINTi ONLEME AMAGLI
GENEL BAKIM ONARIM
CALISMASI

KESINTi ONLEME AMAGLI
GENEL BAKIM ONARIM
CALISMASI

KESINTI ONLEME AMAGLI
GENEL BAKIM ONARIM
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME

2775. SK.

2776. SK.

2776/1. SK.

D-100 KARAYOLU CD

KIRAZPINAR EVLERI 5819
ADA KUME EVLER

KIRAZPINAR EVLERI 6162
ADA SK

SEHIT ALI GAFFAR OKKAN
CD.

OVACIK KOYU

OVACIK MAH.
DEGIRMENALTI SK.
YAYLADERE CD.

KATIP SK.

OSMAN DENiZ SK.
CAMi SK.

DERE SK.

DILARA SK.
KURTULUS SK.
CUMHURIYET CD.
HURRIYET SK.
DAMLAR YANI SK.
ATATURK CD.
AVLANLI MEVKii KOME
EVLER
ESMEAHMEDIYE KOYU
BIGER SK.

DORTYOL SK.



KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI

KOCAELI

izZmIiT

izmiT

iZMIT

izZmMIiT

izZmiT

izmiT

izZmIT

izZmiT

izmiT

izZMIT

izZMIT

izmiT

izZmIT

izmMIT

izmiT

izZMIT

izZMIT

izmiT

iZMIT

izmIT

izZmiT

izZMIT

izmIiT

izmiT

izZMIT

izmMIT

izZmiT

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ESMEAHMEDIYE MAH.
AHMEDIYE CD.

DEMLIK SK.

HACI OSMAN SK.
KASIM KESER SK.
YONCALIK SK.

ISU ARITMA TESISI YOLU
SK

FATIH

DICLE CD.
HASANCIKLAR KOYU
HASANCIKLAR MERKEZ
MEVKIii KUME EVLER
HASANCIKLAR MAH.
HASANCIKLAR MEVKIi
KIZILCIKLI
HAVLUBURUN KOYU
BOSTANLAR SK.
BOZTEPE SK.

HORON SK.

KARLI VADI SK.

KAYALI SK.

OKUL YOLU SK.
HAVLUBURUN MAH.
AKTARLI SK.

FERDA SK.
HAVLUBURUN IiSTIKLAL CD.

HAVLUBURUN iZMIT CD.

MEVLEVI SK.



KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

izmiT

izZMIT

izZMIT

izmiT

iZMIT

izZmMIT

izmiT

iZMIT

izZMIT

izZmiT

izZMIT

izmIT

izZmiT

iZMIT

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

2021-09-08

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

NARLI SK.

ORTABURUN KOYU YOLU
SK

TEMIZ SK.

VITAMIN SK.

KURTDERE KOYU
KURTDERE MAH.
TEVFIKIYE MEVKIi KUME
EVLER

UZUNUVEZ MEVKIi
ORTABURUN KOYU
ORTABURUN MAH.
ORTABURUN ASAGI MEVKIi
ORTABURUN ASAGI MEVKIi

KUME EVLER

ORTABURUN MERKEZ
MEVKIi

ORTABURUN MERKEZ
MEVKIii KUME EVLER



